
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

14.05.2014         м. Кривий Ріг     №126 

⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до складу Ради 

з питань реалізації проекту 

«Марка якості «Криворіжжя» 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися в складі виконкому міської 

ради, підприємств і установ міста; керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

Унести зміни до складу Ради з питань реалізації проекту «Марка якості 

«Криворіжжя», створеної рішенням виконкому міської ради від 14.03.2012 №80 

«Про впровадження проекту «Марка якості «Криворіжжя», та затвердити його в 

новій редакції (додається). 

 

 

 

В.о.міського голови – 

секретар міської ради       С.Маляренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

             Рішення виконкому міської ради  

                                                          №126 від 14.05.2014 

СКЛАД 

Ради з питань реалізації проекту 

                               «Марка якості «Криворіжжя» 

 

 
Подоплєлова   

Надія Леонідівна 

 

 

 
- 

 

 

заступник міського голови, голова ради 

Рижкова  

Ірина Олексіївна                 

- начальник управління розвитку підприєм-

ництва виконкому міської ради, заступник 

голови ради 

 

Андрюшко  

Андрій Костянтинович 

 

 

- 

 

директор Державного підприємства «Криво-

різький науково-виробничий центр стандар-

тизації, метрології та сертифікації», заступник 

голови ради (за згодою) 

Авдющенко  

Людмила Василівна 
- начальник відділу споживчого ринку управ-

ління розвитку підприємництва виконкому 

міської ради, секретар ради 

   

Члени Ради: 
 

Барабаш   

Валерій Михайлович 

 

- 

 

начальник Криворізького міського управління 

Головного управління Держсанепідслужби у 

Дніпропетровській області, головний держав-

ний санітарний лікар м. Кривого Рогу (за 

згодою) 
 

Бєла  

Олена Володимирівна  

- директор товариства з обмеженою відпові- 

дальністю «Геліос ЛТД» (за згодою) 
 

Герасименко 

Ірина Миколаївна 

-  начальник відділу преси та інформації 

апарату міської ради і виконкому 
 

Горбунов 

Олексій Олексійович 

- генеральний директор приватного акціонер-

ного товариства «Криворізький міськмоло-

козавод №1» (за згодою) 
 

Гудим  

Анатолій Георгійович 

- начальник управління ветеринарної медицини 

у м. Кривий Ріг (за згодою) 



Іщенко  

Наталія Андріївна 

-  директор приватного підприємства «Діалог 

Оптіма» (за згодою) 

 

Красовський  

Михайло Вікторович 

- начальник відділу по захисту прав споживачів 

та ринкового нагляду у Криворізькому регіоні 

Держспоживінспекції у Дніпропетровській 

області (за згодою) 

 

Лук’яненко  

Олександр Леонідович 

 

- заступник начальника управління охорони 

здоров'я виконкому міської ради – начальник 

відділу з лікувально-профілактичної допо-

моги 

 

Плахтієнко  

Валентина Тимофіївна 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

   

Савенко  

Ніна Валеріївна 

- 

   

начальник відділу з питань захисту прав 

споживачів апарату міської ради і виконкому 

 

Сідляр  

Сергій Вікторович 

- районний керуючий товариства з обмеженою 

відповідальністю «АТБ Маркет» (за згодою) 

 

Тарасова  

Тетяна Василівна 

-          заступник директора Державного підприєм-

ства «Криворізький науково-виробничий 

центр стандартизації, метрології та серти-

фікації», заступник голови ради (за згодою) 

 

Фоменко  

Алла Іванівна 

-   директор публічного акціонерного товариства 

«Криворіжхліб» (за згодою) 

   

Харитонова 

Олена Олегівна 

- директор товариства з обмеженою відповіда-

льністю «Криворізький хлібозавод №1» (за 

згодою). 

 

 
 
 

Керуюча справами виконкому             О.Шовгеля                          


